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SPECIAL BESKYTTELSE

GUIDE 4506

INDVIRKNING | ANSI

Offshore-handske til barske forhold. To lag beleegning med
veesketeet PVC. Handsken har slagbeskyttelse pé oversiden,
skaerebeskyttelsesniveau C og er godkendt til kontaktvarme
niveau 1.

» Slagbeskyttelse pa » Skeerebeskyttelsesni-  » Kontaktvarme niveau
bagsiden veau C 1
» Olie- og vandteet

L0 R EG

EN 388:2016 EN 407:2020
c € CE CATEGORY 2 AX49CP @ XTXXXX
ANSI 138 @ EN 21420:2020

Olie og gas | Biler og transport | Maskiner og
udstyr

Hudafskrabninger | Skrabning | Vabler | Rifter
Skeere ulykker

Slagbeskyttelse | Beskyttelse | hele handen | Cut
niveau C (ISO 13997) | Kontaktvarme beskyttelses
niveau 1 (100°C, EN 407)

Reguleer pasform | Vandteet | Olieresistent | Lige
machet | Godt tergreb | Godt veeskegreb | Godt
oliegreb | Godt fedt greb

Naturlig latexfri | Ftalat fri | REACH registrering

Morkegra | Sort

PVC/Vinyle | Heldyppet | Glat finish

Glasfiber | Elastan | Nylon | lkke foret
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ART.NR

223590293
223590294
223590295
223590296
223590297
223590298

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVELSE

GLOVE GUIDE 4506 7

GLOVE GUIDE 4506 8

GLOVE GUIDE 4506 9

GLOVE GUIDE 4506 10
GLOVE GUIDE 4506 11
GLOVE GUIDE 4506 12

BUNDT

W W W w w

KARTON
60
60
60
60
60
60

ENHED
Par
Par
Par
Par
Par
Par

FAS IPAR /ST
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej



